Муниципальное общеобразовательное учреждение
<<Средняя школа Л! 23>

прикАз
от 10.01.2022 Na 01 - 10/з

Об утверждении отчета о реализации
проекта <Щифровяя образовательпая средD)
в 2021 году и утверждении дорожной карты
реализации проекта
<I{ифровая образовательная среда)
в 2022 году

В раллках реаJIизации проекта <IJифровм образовательная среда) в муниципальном
общеобразовательном учреждении <Средняя школа Ns 23 )
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить отчет о реализации проекта <I_{ифровая образовательнм среда) в 2021 году,
2. Утвердить дорожн}то карту реализации проекта кI-{ифровая образовательная среда) в

2022 году.
3. Назначить ответственным за организацию работы по выполнению мероприятий

дорожной карты реализации проекта <I-{ифровая образовательная среда) в 2022 году

руководителя творческой группы - заместителя директора по УВР Парыгину А,С.
4, Контроль за выполнением Еасто оставлято за сооои.

,Щиректор и-с.

иказом ознак